РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 69
03.12.2024г.

                    сл. Верхнесеребряковка

Об ответственности за состоянием

гидротехнических сооружений

На основании Федерального закона от 21.07.1997г. №117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений»

1. Назначить лицом, ответственным за обеспечение соблюдения норм и правил безопасности на гидротехнических сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение», Кодочигову Марину Юрьевну, главу администрации Верхнесеребряковского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Глава  администрации Верхнесеребряковского
сельского  поселения                                                        М.Ю.Кодочигова